
U1

V

U2T

D

SCHÉMA OBJEKTOVOSTI:

VV

23
 9

60

360 5 360 12 340

12
 1

90

275
475 275

475

6 
60

0
12

 0
00

5 
36

0

24 400

5 360 19 040

2 900 1 400 1 060 640 1 400 1 850 1 400 2 080 1 400 10 270

360 17 700

STÁVAJÍCÍ SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ:
- mPVC FÓLIE TL. 1,5 mm
- GEOTEXTÍLIE 
- ASFALTOVÉ SOUVRSTVÍ TL. 30,0 mm
- BETONOVÝ POTĚR TL. 30,0 mm
- PLYNOSILIKÁTOVÁ CIHLA TL. 200,0 mm
- NÁSYP TL. 150 - 350 mm
- STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE    

NAVAZUJÍCÍ OBJEKT PAVILON U1

NA
VA

ZU
JÍ

CÍ
 O

BJ
EK

T 
PA

VI
LO

N 
T

NA
VA

ZU
JÍ

CÍ
 O

BJ
EK

T 
PA

VI
LO

N 
U2

275 275 275

275

01

07

07

01

01 01

01

01

01

01

01

07

07

LEGENDA:
BOURANÉ KONSTRUKCE
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

LEGENDA BOURACÍCH PRACÍ:
DEMONTÁŽ STÁVAJICÍHO OPLECHOVÁNÍ, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ
(VNĚJŠÍ PARAPETY, OPLECHOVÁNÍ, ATIKY,...) 01

NENÍ PŘEDMĚTEM PD 02

 03

 04

 05

DEMONTÁŽ SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - POUZE HYDROIZOLAČNÍ SOUVSTVÍ
NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO OČIŠTĚNÍ A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO BETONOVÉHO POTĚRU

 06

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH STŘEŠNÍ VPUSTI 07

 08

 09

NENÍ PŘEDMĚTEM PD

NENÍ PŘEDMĚTEM PD

NENÍ PŘEDMĚTEM PD

NENÍ PŘEDMĚTEM PD

NENÍ PŘEDMĚTEM PD

PAVILON - V

D.1.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ČÍSLO VÝKRESU:

STAVEBNÍ OBJEKT:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV AKCE:

ING. LADISLAV ZAHRADNÍČEK
VYPRACOVAL:

INVESTOR:

FORMÁT:ČÁST:

DATUM:

-STAVEBNÍ
ŘÍJEN 2019 STUPEŇ:

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN

JMÉNO VÝKRESU:

ARCHIVNÍ ČÍSLO: XXX

PARCELNÍ ČÍSLO:

MÍSTO STAVBY: ČESKÝ TĚŠÍN

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: ČESKÝ TĚŠÍN

KONTROLOVAL: BARBORA KYŠKOVÁ
s.r.o.PROJEKTANT OBJEKTU:

1060/33, 1060/64, 1060/63, 1060/1

DSP

KAREL ADAMČÍK
ZODP. PROJEKTANT:

SO01

AUTORIZACE:

REKONSTRUKCE STŘECHY TĚLOCVIČNY ZŠ OSTRAVSKÁ

Občanská 1116/18
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

1:100, 1:50 D.1.1.b)01PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE


